eq \o\ad(自費工事施工承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　)
	　湯河原町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	路線名

	 eq \o\ad(工事目的,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事種類,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工作物の構造,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事期間,　　　　　　　)
	　承認の日から　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

	 eq \o\ad(道路復旧方法,　　　　　　　)

	その他関係図面

（添付書類）
	位置図　　　公図写し　　平面図　　　断面図　　　構造図

近隣承諾書　　現況写真（施工箇所を明示）　その他（　　　　）

　　　　私は、上記のとおり自費工事を施工したいので申請します。

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　申　請　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　　　　　　　　　　　　　　湯河原町長　様
誓　　　約　　　書

　私は、　　　　　　　　　　　　の自費工事施工承認を受けた工作物について、

工事完成後は、維持管理の都合もありますので、管理当局に無償で譲渡することを

誓約します。

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　湯河原町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事請負業者

	住　所

氏　名

電　話